Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	09
	сентября
	2014
	года
	          №
	47

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О  формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Трусово», на счёте регионального оператора Республики Коми

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
администрация сельского поселения «Трусово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Трусово», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 6-месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на 2014 - 2043 годы согласно приложению.

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных многоквартирных домов на счете регионального оператора Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования сельского поселения «Трусово» Гущину Е.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Трусово»".

	Глава сельского поселения   «Трусово»

	Е.М. Дуркина

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Трусово»

от 09 сентября 2014 года № 47
ПЕРЕЧЕНЬ

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТРУСОВО»,
СОБСТВЕННИКИ КОТОРЫХ НЕ ВЫБРАЛИ СПОСОБ ФОРМИРОВАНИЯ ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ИЛИ ВЫБРАННЫЙ ИМИ СПОСОБ НЕ БЫЛ РЕАЛИЗОВАН
В 6-МЕСЯЧНЫЙ СРОК С ДАТЫ ОПУБЛИКОВАНИЯ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ В РЕСПУБЛИКЕ КОМИ НА 2014 - 2043 ГОДЫ

	N п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	с. Трусово, квартал Набережный, д. 37

	2
	с. Трусово, квартал Набережный, д. 57